
วันเดือนปี เลขหนังสือ

ท่ีลงคุม เบิกจ่าย ค่าไฟฟ้า ค่าน ้าประปา ค่าโทรศัพท์ ค่าไปรษณีย์ เบิกจ่าย เบิกจ่ายแล้ว คงเหลือ

19-ต.ค.-64 16/8417 283,900.00     

1 26-ต.ค.-64 3,637.74        3,637.74        -                280,262.26     

2 26-ต.ค.-64 8,532.00        8,532.00        3,637.74        271,730.26     

3 1-พ.ย.-64 4,320.66        4,320.66        12,169.74       267,409.60     

4 9-พ.ย.-64 11,695.00       11,695.00       16,490.40       255,714.60     

5 9-พ.ย.-64 3,363.06        3,363.06        28,185.40       252,351.54     

6 25-พ.ย.-64 4,334.57        4,334.57        31,548.46       248,016.97     

7 2-ธ.ค.-64 68,577.12       68,577.12       35,883.03       179,439.85     

8 2-ธ.ค.-64 60,163.31       60,163.31       104,460.15     119,276.54     

9 8-ธ.ค.-64 13,977.00       13,977.00       164,623.46     105,299.54     

10 9-ธ.ค.-64 3,360.34        3,360.34        178,600.46     101,939.20     

11 10-ม.ค.-64 16,026.00       16,026.00       181,960.80     85,913.20       

12 10-ม.ค.-64 3,364.51        3,364.51        197,986.80     82,548.69       

13 19-ม.ค.-64 4,293.91        4,293.91        201,351.31     78,254.78       

14 25-ม.ค.-65 77,162.08       77,162.08       205,645.22     1,092.70        

15 25-ม.ค.-65 1,092.70        1,092.70        282,807.30     0.00              

283,900.00     0.00              

283,900.00     0.00              

283,900.00     0.00              

206,995.21     13,725.65       12,949.14       50,230.00       283,900.00     283,900.00     -                100.00%

ค่าน ้าประปา ก.ย.64

รวม

ค่าไฟฟ้า ต.ค.64

ค่าไปรษณี พ.ย.64

ค่าน ้าประปา พ.ย.64

ค่าไปรษณีย์ ธ.ค.64

ค่าน ้าประปา ธ.ค.64

ค่าโทรศัพท์ พ.ย.64

บัญชสีรปุการใชจ้า่ยงบประมาณ สน.โคกคราม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565

งบสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า พ.ย.64

ค่าไฟฟ้า ธ.ค.64 (ปฏิรูปล้าดับ 1)

ค่าไปรษณีย์ ก.ย.64

ค่าโทรศัพท์ ก.ย.64

ค่าไปรษณีย์ ต.ค.64

ค่าน ้าประปา ต.ค.64

ค่าโทรศัพท์ ต.ค.64

ค่าไฟฟ้า ก.ย.64

ล้าดับ รายการเบิกจ่าย
ค่าใช้จ่าย

หมายเหตุ

จัดสรรครั งท่ี 1 ไตรมาส 1-2


